
klubstudenckikazik klubkazik

m e n u

Przekaski

Chipsy Lays
Doritos
Orzeszki
Paluszki
Ciepłe nachosy z serem

Rozmiar 32 cm
rozmiar 45 cm

13 zł
15 zł
13 zł
9 zł

15 zł

Pizza

37 zł
49 zł

do wyboru 3 składniki



Perła Chmielowa
Perła Chmielowa
Zwierzyniec Ciemny Lekki
Zwierzyniec Witbier
Zwierzyniec Witbier
Zwierzyniec Pils
Zwierzyniec Pils
Perła bezalkoholowa

14 zł
13 zł
15 zł
16 zł
15 zł
16 zł
15 zł
14 zł

Syrop do piwa 2,00

0,5l
0,3l
0,5l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l

PIWO B E C Z K O W E

Grzaniec z wina
podawane z pomarańczą i goździkami

14 zł0,2l

Grzaniec z piwa
podawane z owocami, goździkami, przyprawami 
oraz syropem malinowo-imbirowym

20 zł0,5l

Grzance

Perła Chmielowa
Perła Export
Perła Koźlak
Perła Miodowa
Perła Biała
Perła Mocna
Perła Porter
Per Łał
Perła Sezonowa
Perła 0%
Zwierzyniec Pils
Trybunalskie Miodowe
Zwierzynieckie
Lubelskie Pils
Lubelskie Mocne
Desperados (różne smaki)

15 zł
14 zł
11 zł
14 zł
13 zł
13 zł
15 zł
12 zł
14 zł
14 zł
12 zł
14 zł
14 zł
10 zł
10 zł
17 zł

PIWO B u t e l k o w e

Stock
Biały Bocian
Amundsen
Amundsen Malina Nordycka
Amundsen Owoce Leśne
Biały Bocian pigwa, wiśnia, orzech laskowy, malina, kawa

Stock butelka 0,5l + sok/pepsi

Amundsen butelka 0,5l + sok/pepsi

11 zł
12 zł
13 zł
11 zł
11 zł
10 zł

120 zł
130 zł

Alkohole

W ó d k a

Jim Beam White

Jim Beam Black

Jim Beam Black 7YO

Jim Beam Red Stag

Jim Beam Apple

Jim Beam Honey

Jim Beam Double Oak

Jim Beam Rye

Maker’s Mark

17 zł

21 zł

22 zł

19 zł

19 zł

19 zł

23 zł

23 zł

24 zł

B o u r b o n

Stock Prosecco Trevitto 12 złLAMPKA

P r o s e c c o

Panama Abuelo 7YO
Panama Abuelo 12YO
Republica White
Republica Dark

24 zł
29 zł
17 zł
17 zł

R u m

Millhill’s London Dry Gin
Millhill’s Pineapple Breeze
Millhill’s Strawberry Fields
Roku Gin

14 zł
14 zł
14 zł
18 zł

G i n

Sierra Reposado
Sierra Blanco
Sierra Tropical Chilli
Rooster Rojo Blanco 100% agava
KAH Blanco

16 zł
16 zł
16 zł
19 zł
25 zł

T e q u i l a

De Kuyper smaki
Peachtree
Jagermeister
Fernet Branca
Limonce Aperitivo

15 zł
15 zł
16 zł
18 zł
14 zł

L i k i e r y
Laphroaig Select

Clan Campbell

Auchentoshan 12 YO

Auchentoshan AO

Toki

Stock 84

27 zł

16 zł

26 zł

23 zł

27 zł

18 zł

W h i s k y  szkocka / japońska /  B r a n d y

Shoty

Ciasteczko czekoladowe likier czekoladowy, bailey’s, malibu

Małpi Mózg likier brzoskwiniowy, bailey’s, grenadyna

B52 likier kawowy, bailey’s, triple Sec, podpalany

Wściekły Pies wódka, syrop malinowy, tabasco

15 zł

15 zł

15 zł

10 zł

1 x 4 0 m l

KWAŚNA SPRAWA 
wódka cytrynowa, mus zielone jabłuszko, 
syrop trawa cytrynowa, sok z cytryny

HARIBO 
wódka, syrop guma balonowa, sok z cytryny, żelki haribo

KAMIKADZE różne smaki 
wódka, likier, mus/syrop, sok z cytryny, syrop cukrowy

ARBUZY 
wódka, likier melon, syrop arbuzowy, sok z cytryny

MIĘTÓWKA 
wódka, wódka żołądkowa gorzka mięta, mus gruszka, 
sok z cytryny, syrop cukrowy

TROPIKI 
wódka, passoa, mus mango, sok z cytryny, syrop cukrowy

CTRL Z 
likier brzoskwinia, mus zielone jabłuszko, 
likier blue curacao, sok z cytryny

ERROR 
gin, mus gruszkowy, syrop, sok z cytryny

BYLE PRZEŻYĆ 
wódka, mocne espresso, likier kawowy, mleczko zagęszczone

JAGERPLUM 
Jagermeister, konfitura, syrop pierniczkowy, 
przyprawa do piernika, sok z cytryny

SUNRISKI 
tequila, likier brzoskwiniowy, sok pomarańczowy, grenadyna

SOUERKI 
whiskey, triple sec, sok z cytryny, syrop cukrowy

24 zł

24 zł

24 zł

26 zł

26 zł

26 zł

28 zł

26 zł

28 zł

28 zł

28 zł

28 zł

4 x 4 0 m l

40 złSierra Tres Amigos 
Sierra Blanco, Sierra Reposado, Sierra Tropical Chili, 
cytryna, limonka, pomarańcza

3 x 4 0 m l

Napoje bezalkoholowe

Pepsi
Mirinda
7UP
Schweppes
Lipton Ice Tea
Woda gaz/niegaz
Sok
Rockstar
Red Bull

Espresso
Espresso doppio
Kawa biała
Kawa czarna
Latte
Latte smakowe
Cappuccino
Frappe
Herbata
Herbata zimowa z pomarańczą, goździkami i syropem imbirowym

9 zł
9 zł
9 zł

11 zł
10 zł

7 zł
7 zł

13 zł
15 zł

200 ml
200 ml
200 ml
200 ml
200 ml
300 ml
200 ml
250 ml
250 ml

KAWA/HERBATA 

5 zł
9 zł

11 zł
10 zł
12 zł
14 zł
11 zł
12 zł

7 zł
12 zł

Gorzka & Tonic: ziołowo – cytrynowy
Żołądkowa Gorzka Tradycyjna, sok z cytryny, sok z grejpfruta, tonic 

24 zł

Gorzka Mięta: słodko-kwaśny, miętowo-cytrusowy
Żołądkowa Gorzka z Miętą, sok z cytryny, sok jabłkowy, 
białko z kurzego jajka

24 zł

Gorzka Wiśnia Sour: słodko-kwaśny, owocowo-cytrusowy
Żołądkowa Gorzka Wiśniowa, sok z cytryny, sok z grejpfruta, 
białko z kurzego jajka

24 zł

Jim Beam 7 Black Sour: słodko-kwaśny, cytrusowy
Jim Beam 7 Black, sok z cytryny, syrop cukrowy, białko z kurzego jajka

26 zł

Limonce Spritz: półsłodki, cytrusowo-goryczkowy
Limonce, Stock Prosecco Treviso, sok z cytryny, woda gazowana

25 zł

Espresso Martini: wyrazisty, słodki i pobudzający, mocno kawowy
Caffe Borghetti, Stock Prestige, espresso

27 zł

Republica & Cola: orzeźwiający, słodko-kwaśny
Republica Reserva Dark, cząstki limonki, cola

25 zł

Clan Campbell & Tonic: cytrusowo-waniliowy, goryczkowy
Clan Campbell, klasyczny tonic, sok z cytryny

24 zł

Millhill’s & Tonic: owocowo-ziołowy, słodko-gorzki
Millhill’s Dry Gin, tonik, pomarańcza, melisa

24 zł

Sierra Strawberrita: owocowo-cytrusowy, wyrazisty, słodko-kwaśny
Sierra Blanco, De Kuyper Wild Strawberry, sok z limonki

25 zł

Peachtree Bellini: owocowo-cytrusowy, musujący
Stock Prosecco Treviso, De Kuyper Peachtree, brzoskwinia, melisa

27 zł

Hugo Spritz: kwiatowo-cytrusowy, musujący
Stock Prosecco Treviso, De Kuyper Elderflower, sok z limonki, mięta

26 zł

Amundsen Mule: cytrusowo-przyprawowy, słodko-kwaśny
AMUNDSEN, sok z limonki, ginger beer, mięta

27 zł

PALOMA: owocowo-goryczkowy
Rooster Rojo Blanco, sok z limonki, soda grejpfrutowa

30 zł

Gold Rush: owocowo-cytrusowy, wyrazisty, słodko-kwaśny
Maker’s Mark, sok z cytryny, syrop miodowy

28 zł

MAI-TAI: tropikalny, z nutą orzechów
Republica Reserva Dark, DeKuyper Triple Sec, sok z cytryny, syrop migdałowy

25 zł

SEX ON THE BEACH: owocowy, słodki
Stock, DeKuyper PeachTree, Malibu, sok pomarańczowy, 
sok żurawinowy, pomarańcza

27 zł

APEROL SPRITZ: orzeźwiający, lekko cierpki
Aperol, Stock Prosecco Treviso, woda gazowana, pomarańcza 

26 zł

Koktajle alkoholowe



Perła Chmielowa
Perła Chmielowa
Zwierzyniec Ciemny Lekki
Zwierzyniec Witbier
Zwierzyniec Witbier
Zwierzyniec Pils
Zwierzyniec Pils
Perła bezalkoholowa

14 zł
13 zł
15 zł
16 zł
15 zł
16 zł
15 zł
14 zł

Syrop do piwa 2,00

0,5l
0,3l
0,5l
0,5l
0,3l
0,5l
0,3l
0,5l

PIWO B E C Z K O W E

Grzaniec z wina
podawane z pomarańczą i goździkami

14 zł0,2l

Grzaniec z piwa
podawane z owocami, goździkami, przyprawami 
oraz syropem malinowo-imbirowym

20 zł0,5l

Grzance

Perła Chmielowa
Perła Export
Perła Koźlak
Perła Miodowa
Perła Biała
Perła Mocna
Perła Porter
Per Łał
Perła Sezonowa
Perła 0%
Zwierzyniec Pils
Trybunalskie Miodowe
Zwierzynieckie
Lubelskie Pils
Lubelskie Mocne
Desperados (różne smaki)

15 zł
14 zł
11 zł
14 zł
13 zł
13 zł
15 zł
12 zł
14 zł
14 zł
12 zł
14 zł
14 zł
10 zł
10 zł
17 zł

PIWO B u t e l k o w e

Stock
Biały Bocian
Amundsen
Amundsen Malina Nordycka
Amundsen Owoce Leśne
Biały Bocian pigwa, wiśnia, orzech laskowy, malina, kawa

Stock butelka 0,5l + sok/pepsi

Amundsen butelka 0,5l + sok/pepsi

11 zł
12 zł
13 zł
11 zł
11 zł
10 zł

120 zł
130 zł

Alkohole

W ó d k a

Jim Beam White

Jim Beam Black

Jim Beam Black 7YO

Jim Beam Red Stag

Jim Beam Apple

Jim Beam Honey

Jim Beam Double Oak

Jim Beam Rye

Maker’s Mark

17 zł

21 zł

22 zł

19 zł

19 zł

19 zł

23 zł

23 zł

24 zł

B o u r b o n

Stock Prosecco Trevitto 12 złLAMPKA

P r o s e c c o

Panama Abuelo 7YO
Panama Abuelo 12YO
Republica White
Republica Dark

24 zł
29 zł
17 zł
17 zł

R u m

Millhill’s London Dry Gin
Millhill’s Pineapple Breeze
Millhill’s Strawberry Fields
Roku Gin

14 zł
14 zł
14 zł
18 zł

G i n

Sierra Reposado
Sierra Blanco
Sierra Tropical Chilli
Rooster Rojo Blanco 100% agava
KAH Blanco

16 zł
16 zł
16 zł
19 zł
25 zł

T e q u i l a

De Kuyper smaki
Peachtree
Jagermeister
Fernet Branca
Limonce Aperitivo

15 zł
15 zł
16 zł
18 zł
14 zł

L i k i e r y
Laphroaig Select

Clan Campbell

Auchentoshan 12 YO

Auchentoshan AO

Toki

Stock 84

27 zł

16 zł

26 zł

23 zł

27 zł

18 zł

W h i s k y  szkocka / japońska /  B r a n d y

Shoty

Ciasteczko czekoladowe likier czekoladowy, bailey’s, malibu

Małpi Mózg likier brzoskwiniowy, bailey’s, grenadyna

B52 likier kawowy, bailey’s, triple Sec, podpalany

Wściekły Pies wódka, syrop malinowy, tabasco

15 zł

15 zł

15 zł

10 zł

1 x 4 0 m l

KWAŚNA SPRAWA 
wódka cytrynowa, mus zielone jabłuszko, 
syrop trawa cytrynowa, sok z cytryny

HARIBO 
wódka, syrop guma balonowa, sok z cytryny, żelki haribo

KAMIKADZE różne smaki 
wódka, likier, mus/syrop, sok z cytryny, syrop cukrowy

ARBUZY 
wódka, likier melon, syrop arbuzowy, sok z cytryny

MIĘTÓWKA 
wódka, wódka żołądkowa gorzka mięta, mus gruszka, 
sok z cytryny, syrop cukrowy

TROPIKI 
wódka, passoa, mus mango, sok z cytryny, syrop cukrowy

CTRL Z 
likier brzoskwinia, mus zielone jabłuszko, 
likier blue curacao, sok z cytryny

ERROR 
gin, mus gruszkowy, syrop, sok z cytryny

BYLE PRZEŻYĆ 
wódka, mocne espresso, likier kawowy, mleczko zagęszczone

JAGERPLUM 
Jagermeister, konfitura, syrop pierniczkowy, 
przyprawa do piernika, sok z cytryny

SUNRISKI 
tequila, likier brzoskwiniowy, sok pomarańczowy, grenadyna

SOUERKI 
whiskey, triple sec, sok z cytryny, syrop cukrowy

24 zł

24 zł

24 zł

26 zł

26 zł

26 zł

28 zł

26 zł

28 zł

28 zł

28 zł

28 zł

4 x 4 0 m l

40 złSierra Tres Amigos 
Sierra Blanco, Sierra Reposado, Sierra Tropical Chili, 
cytryna, limonka, pomarańcza

3 x 4 0 m l

Napoje bezalkoholowe

Pepsi
Mirinda
7UP
Schweppes
Lipton Ice Tea
Woda gaz/niegaz
Sok
Rockstar
Red Bull

Espresso
Espresso doppio
Kawa biała
Kawa czarna
Latte
Latte smakowe
Cappuccino
Frappe
Herbata
Herbata zimowa z pomarańczą, goździkami i syropem imbirowym

9 zł
9 zł
9 zł

11 zł
10 zł

7 zł
7 zł

13 zł
15 zł

200 ml
200 ml
200 ml
200 ml
200 ml
300 ml
200 ml
250 ml
250 ml

KAWA/HERBATA 

5 zł
9 zł

11 zł
10 zł
12 zł
14 zł
11 zł
12 zł

7 zł
12 zł

Gorzka & Tonic: ziołowo – cytrynowy
Żołądkowa Gorzka Tradycyjna, sok z cytryny, sok z grejpfruta, tonic 

24 zł

Gorzka Mięta: słodko-kwaśny, miętowo-cytrusowy
Żołądkowa Gorzka z Miętą, sok z cytryny, sok jabłkowy, 
białko z kurzego jajka

24 zł

Gorzka Wiśnia Sour: słodko-kwaśny, owocowo-cytrusowy
Żołądkowa Gorzka Wiśniowa, sok z cytryny, sok z grejpfruta, 
białko z kurzego jajka

24 zł

Jim Beam 7 Black Sour: słodko-kwaśny, cytrusowy
Jim Beam 7 Black, sok z cytryny, syrop cukrowy, białko z kurzego jajka

26 zł

Limonce Spritz: półsłodki, cytrusowo-goryczkowy
Limonce, Stock Prosecco Treviso, sok z cytryny, woda gazowana

25 zł

Espresso Martini: wyrazisty, słodki i pobudzający, mocno kawowy
Caffe Borghetti, Stock Prestige, espresso

27 zł

Republica & Cola: orzeźwiający, słodko-kwaśny
Republica Reserva Dark, cząstki limonki, cola

25 zł

Clan Campbell & Tonic: cytrusowo-waniliowy, goryczkowy
Clan Campbell, klasyczny tonic, sok z cytryny

24 zł

Millhill’s & Tonic: owocowo-ziołowy, słodko-gorzki
Millhill’s Dry Gin, tonik, pomarańcza, melisa

24 zł

Sierra Strawberrita: owocowo-cytrusowy, wyrazisty, słodko-kwaśny
Sierra Blanco, De Kuyper Wild Strawberry, sok z limonki

25 zł

Peachtree Bellini: owocowo-cytrusowy, musujący
Stock Prosecco Treviso, De Kuyper Peachtree, brzoskwinia, melisa

27 zł

Hugo Spritz: kwiatowo-cytrusowy, musujący
Stock Prosecco Treviso, De Kuyper Elderflower, sok z limonki, mięta

26 zł

Amundsen Mule: cytrusowo-przyprawowy, słodko-kwaśny
AMUNDSEN, sok z limonki, ginger beer, mięta

27 zł

PALOMA: owocowo-goryczkowy
Rooster Rojo Blanco, sok z limonki, soda grejpfrutowa

30 zł

Gold Rush: owocowo-cytrusowy, wyrazisty, słodko-kwaśny
Maker’s Mark, sok z cytryny, syrop miodowy

28 zł

MAI-TAI: tropikalny, z nutą orzechów
Republica Reserva Dark, DeKuyper Triple Sec, sok z cytryny, syrop migdałowy

25 zł

SEX ON THE BEACH: owocowy, słodki
Stock, DeKuyper PeachTree, Malibu, sok pomarańczowy, 
sok żurawinowy, pomarańcza

27 zł

APEROL SPRITZ: orzeźwiający, lekko cierpki
Aperol, Stock Prosecco Treviso, woda gazowana, pomarańcza 

26 zł

Koktajle alkoholowe



klubstudenckikazik klubkazik

m e n u

Przekaski

Chipsy Lays
Doritos
Orzeszki
Paluszki
Ciepłe nachosy z serem

Rozmiar 32 cm
rozmiar 45 cm

13 zł
15 zł
13 zł
9 zł

15 zł

Pizza

37 zł
49 zł

do wyboru 3 składniki


